
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.02.2017 г                                                                                                     № 285                                                                                                            

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 № 407                 

«О функциях и полномочиях Управления по 

обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – муниципального 

учреждения»  

  

 

В соответствии с пунктом 2.2 Устава Управления по обеспечению 

безопасности жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.10.2015 № 839-р, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 407 «О функциях и 

полномочиях Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – 

муниципального учреждения» следующие изменения: 

1.1 в приложении 1 пункт 6 исключить; 

1.2 в приложении 2 пункт 1.3 исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 


